



Renovationspriser 2018 – private

Priser gældende fra 01.01.–31.12.2018

Årligt fast bidrag	Ekskl. moms	Moms	I alt
Bidrag til genbrugsstationer	822,00 kr.	205,50 kr.	1.027,50 kr.
Bidrag til genbrugsøer	40,00 kr.	10,00 kr.	50,00 kr.

Grå helårstømning	Ekskl. moms	Moms	I alt
Stativ 125 l	504,00 kr.	126,00 kr.	630,00 kr.
Beholder 140 l	565,00 kr.	141,25 kr.	706,25 kr.
Beholder 240 l	968,00 kr.	242,00 kr.	1.210,00 kr.
Beholder 400 l	1.491,00 kr.	372,75 kr.	1.863,75 kr.
Container 600 l	2.660,00 kr.	665,00 kr.	3.325,00 kr.
Container 800 l	3.103,00 kr.	775,75 kr.	3.878,75 kr.
3 kbm. nedgravet*	12.089,00 kr.	3.022,25 kr.	15.111,25 kr.
5 kbm. nedgravet*	20.147,00 kr.	5.036,75 kr.	25.183,75 kr.

*graderes i forhold til tømningsinterval

Grå sommertømning (kun sommerhuse)	Ekskl. moms	Moms	I alt
Stativ 125 l	272,00 kr.	68,00 kr.	340,00 kr.
Beholder 140 l	304,00 kr.	76,00 kr.	380,00 kr.
Beholder 240 l	521,00 kr.	130,25 kr.	651,25 kr.
Beholder 400 l	803,00 kr.	200,75 kr.	1.003,75 kr.
Container 600 l	1.432,00 kr.	358,00 kr.	1.790,00 kr.
Container 800 l	1.671,00 kr.	417,75 kr.	2.088,75 kr.

Grøn helårstømning	Ekskl. moms	Moms	I alt
Beholder 140 l	390,00 kr.	97,50 kr.	487,50 kr.
Beholder 400 l	1.031,00 kr.	257,75 kr.	1.288,75 kr.
Container 600 l	1.838,00 kr.	459,50 kr.	2.297,50 kr.
Container 800 l	2.145,00 kr.	536,25 kr.	2.681,25 kr.

Grøn sommertømning (kun sommerhuse)	Ekskl. moms	Moms	I alt
Beholder 140 l	210,00 kr.	52,50 kr.	262,50 kr.
Beholder 400 l	555,00 kr.	138,75 kr.	693,75 kr.
Container 600 l	990,00 kr.	247,50 kr.	1.237,50 kr.
Container 800 l	1.155,00 kr.	288,75 kr.	1.443,75 kr.

Ekstra tømning	Ekskl. moms	Moms	I alt
Gråt/grønt affald	180,00 kr.	45,00 kr.	225,00 kr.

Priseksempel for et parcelhus inkl. Moms	Inkl. moms
Bidrag til genbrugsstationer	1.027,50 kr.
Bidrag til genbrugsøer	50,00 kr.
Grå beholder 140 l	706,25 kr.
Grøn beholder 140 l	487,50 kr.
Årlig udgift i alt	2.271,25 kr.



Renovationspriser 2018 – tilbehør

Priser gældende fra 01.01.–31.12.2018

Sække og poser	Ekskl. moms	Moms	I alt
Rød ekstra sæk til gråt affald	20,00 kr.	5,00 kr.	25,00 kr.
Klare plastsække (rl. á 10 stk.)	12,00 kr.	3,00 kr.	15,00 kr.
Bioposer (rl. á 25 stk.)	12,00 kr.	3,00 kr.	15,00 kr.
Små komposterbare papirposer (10 stk.)	4,00 kr.	1,00 kr.	5,00 kr.
Stor komposterbar papirpose	4,00 kr.	1,00 kr.	5,00 kr.
Grå plastsække (internt salg)	2,60 kr.	0,65 kr.	3,25 kr.

Beholdere og stativer	Ekskl. moms	Moms	I alt
Brugt stativ	120,00 kr.	30,00 kr.	150,00 kr.
Brugt beholder 140 l	150,00 kr.	37,50 kr.	187,50 kr.
Brugt beholder 240 l	180,00 kr.	45,00 kr.	225,00 kr.
Ny beholder 140 l	260,00 kr.	65,00 kr.	325,00 kr.
Ny beholder 240 l	320,00 kr.	80,00 kr.	400,00 kr.
Rød kasse til farligt affald	125,00 kr.	31,25 kr.	156,25 kr.
Lille grøn køkkenspand	40,00 kr.	10,00 kr.	50,00 kr.

Tilbagekøb	Ekskl. moms	Moms	I alt
Brugt stativ	60,00 kr.	15,00 kr.	75,00 kr.
Brugt beholder 140 l	100,00 kr.	25,00 kr.	125,00 kr.
Brugt beholder 240 l	130,00 kr.	32,50 kr.	162,50 kr.



Renovationspriser 2018 - erhvervskunder

Priser gældende fra 01.01.–31.12.2018

Årligt abonnement	Ekskl. moms	Moms	I alt
Erhvervsbidrag	222,00 kr.	55,50 kr.	277,50 kr.

Erhvervsaffald til Nyborg Genbrugsstation	Ekskl. moms
Papir, pap og jern	0,00 kr./kg.
Beton, bl. beton og have-/parkaffald	0,25 kr./kg.
Genbrugspladsaffald	0,58 kr./kg.

Erhvervsaffald til komprimatorstation	Ekskl. moms
Småt brændbart affald (ikke dagrenovation)	0,50 kr./kg.

Farligt erhvervsaffald til genbrugsstationer	Ekskl. moms
Akkumulatorer	0,00 kr./kg.
Bekæmpelsesmidler	7,00 kr./kg.
Baser	7,00 kr./kg.
Fotokemikalier	5,00 kr./kg.
Kviksølvholdigt affald	65,00 kr./kg.
Køler-/sprinklervæske	4,00 kr./kg.
Malingrester	6,00 kr./kg.
Medicinrester	5,00 kr./kg.
Oliefiltre	3,00 kr./kg.
Organiske opløsningsmidler	6,00 kr./kg.
Spildolie	4,00 kr./kg.
Spraydåser	8,00 kr./kg.
Syrer	7,00 kr./kg.
Usorterede batterier	0,00 kr./kg.
Tom emballage	3,00 kr./kg.

Andet farligt affald faktureres særskilt efter omkostninger.

	Ekskl. moms
Makulering af fortroligt papir	
Makulering af papir pr. bærepose	20,00 kr./stk.
Makulering af papir pr. sæk	80,00 kr./stk.
Makulering af papir 240 liter beholder	120,00 kr./stk.